
 

 

 

PORTARIA Nº 06/2017  
 
 
 
 
PROMOVE SERVIDOR NO PLANO DE 
CARGO E CARREIRA DESTE 
LEGISLATIVO. 
 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Fama, Estado de Minas 
Gerais, no uso de suas atribuições legais,  

 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
Art. 1º - Fica a Servidora EDI SIQUEIRA GOULATE, Promovida 

horizontalmente ao Nível “D” do Cargo de Agente Legislativo II, no Plano de Cargo e 
Carreira desta Casa, nos termos da Lei 1.214, de 04/10/2002 e suas alterações. 

 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria 

entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a  
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

Fama, 31 de Maio de 2017. 
 
 

 
 
 
 
 

JOSÉ REIS RODRIGUES 
Presidente da Mesa  

 

 

 


